
 

 

UCHWAŁA NR XXI/162/2016 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z terenów rekreacyjno-wypoczynkowych przy zalewie 

„Tasarki” oraz innych terenów rekreacyjno - wypoczynkowych stanowiących własność Gminy Mstów 

Na podstawie podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 roku poz. 446) uchwala się co następuje : 

§ 1. Uchwala się Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin ma zastosowania do: 

1. terenu rekreacyjno -wypoczynkowego przy zbiorniku wodnym „Tasarki”; 

2. terenu rekreacyjno – wypoczynkowego przy ulicy 16-go Stycznia w Mstowie. 

§ 3. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości na tablicach informacyjnych znajdujących się na 

terenach rekreacyjno-wypoczynkowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 3668



Załącznik do Uchwały Nr XXI/162/2016 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

REGULAMIN 

korzystania z terenu rekreacyjno – wypoczynkowego przy 

ul. 16-go Stycznia oraz terenu rekreacyjno – wypoczynkowego przy 

zalewie „Tasarki” w Mstowie. 

Właściciel terenów: 

Gmina Mstów, ul. 16-go Stycznia, 42-244 Mstów 

§ 1. 1. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o terenach rekreacyjnych, rozumie się przez to teren 

rekreacyjno – wypoczynkowy przy ul. 16-go Stycznia w Mstowie oraz teren rekreacyjno – wypoczynkowy 

przy zalewie „Tasarki”. 

2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o Właścicielu , rozumie się przez to Gminę Mstów,  

ul. 16-go Stycznia, 42-244 Mstów. 

§ 2. 1. Przebywanie na terenach rekreacyjnych zobowiązuje do zachowania się w sposób niezagrażający 

bezpieczeństwu innych osób i przestrzegania niniejszego regulaminu. 

2. Tereny rekreacyjne służą zarówno do wypoczynku jak i aktywnej formy rekreacji. 

3. Tereny rekreacyjne są wiejskimi obiektami użyteczności publicznej i stanowią dobro wszystkich 

mieszkańców Gminy Mstów. 

4. Tereny rekreacyjne wraz z boiskami, zbiornikiem wodnym, elementami małej architektury oraz 

urządzeniami na nich zamontowanymi są powszechnie dostępne, a korzystanie z nich jest bezpłatne. 

§ 3. 1. Tereny rekreacyjne wyposażone są w boiska do: piłki siatkowej, boisko wielofunkcyjne do: piłki 

ręcznej, piłki nożnej i do koszykówki, place zabaw dla dzieci od lat 3, siłownię, altany. 

2. Użytkownicy korzystają z boisk, elementów małej architektury i urządzeń zamontowanych na terenach 

rekreacyjnych na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody na zasadach 

określonych w odrębnych przepisach (kodeks cywilny i karny). 

3. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z urządzeń oraz 

wyposażenia terenów rekreacyjnych w sposób niezgodny z Regulaminem, a także za mienie pozostawione na 

terenach rekreacyjnych. 

4. Wszystkie osoby korzystające z terenów rekreacyjnych zobowiązane są do niezwłocznego zgłoszenia do 

Urzędu Gminy w Mstowie (w godzinach jego pracy), wszelkich uszkodzeń urządzeń oraz wyposażenia terenów 

rekreacyjnych. 

§ 4. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk, elementów małej 

architektury i urządzeń zamontowanych na terenach rekreacyjnych zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

1) Wjazdu bez zezwolenia administratora wszelkich pojazdów silnikowych, z wyjątkiem wózków 

inwalidzkich, pojazdów uprzywilejowanych i służb porządkowych. 

2) Wprowadzania psów i innych zwierząt bez kagańca i smyczy oraz bez osoby gwarantującej skuteczny 

nadzór i kontrolę nad zachowaniem zwierzęcia. Opiekunowie zwierząt mają obowiązek natychmiastowego 

sprzątnięcia ich odchodów. 

3) Przebywania na terenach rekreacyjnych osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych 

środków odurzających. 

4) Wnoszenia alkoholu, środków odurzających oraz palenia tytoniu poza miejscami wyznaczonymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3668



5) Wnoszenia przedmiotów pirotechnicznych, broni, kijów, pałek, farb, pojemników pod ciśnieniem, 

substancji żrących, łatwopalnych oraz innych przedmiotów i materiałów niebezpiecznych powodujących 

lub mogących powodować niebezpieczeństwo użytkowników. 

6) Używania na boiskach obuwia na wysokich i metalowych korkach oraz kolców. 

7) Użytkowania na boiskach sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem (rower, deskorolka, rolki). 

8) Montażu obiektów, sprzętów i urządzeń własnej konstrukcji. 

9) Niszczenia urządzeń sportowych, urządzeń placów zabaw, obiektów małej architektury (altan) oraz innego 

wyposażenia terenów rekreacyjnych. 

10) Wchodzenia na ogrodzenie boiska i urządzenia sportowe (bramki). 

11) Kąpieli w zbiorniku wodnym. 

12) Skakania do wody z pomostu. 

13) Popychania i wrzucania innych osób do wody. 

14) Pławienia i kąpieli zwierząt w zbiorniku wodnym. 

15) Zaśmiecania i zanieczyszczania, w szczególności boisk, plaży piaszczystej, wody w zbiorniku; 

16) Zakłócania wypoczynku osobom trzecim poprzez: 

a) głośne słuchanie muzyki, radia itp., 

b) palenia ognisk oraz grilli z wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych, 

c) wysypywania rozgrzanego węgla z grilli bezpośrednio na teren, czy do pojemników na  śmieci 

d) niszczenia roślinności w tym wycinania drzew i krzewów. 

17) Rozbijania namiotów i biwakowania. 

18) Umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Za bezpieczeństwo osób nieletnich przebywających na terenach rekreacyjnych odpowiadają rodzice lub 

opiekunowie. 

§ 6. Prowadzenie działalności handlowej i usługowej na terenach rekreacyjnych dozwolone jest po 

uzyskaniu zgody Właściciela. 

§ 7. Organizatorzy imprez odpowiadają za bezpieczeństwo uczestników, stan urządzeń, elementów 

wyposażenia terenów rekreacyjnych oraz zapewnienie ładu i porządku przed, w trakcie i po zakończeniu 

imprezy w granicach określonych w umowie. 

§ 8. Parkowanie pojazdów mechanicznych w pobliżu terenów rekreacyjno – wypoczynkowych przy  

ul. 16-go Stycznia w Mstowie oraz przy zalewie „Tasarki” dozwolone jest jedynie w miejscach wyraźnie na ten 

cel wyznaczonych. Zabronione jest parkowanie pojazdów na trawnikach, poboczach dróg publicznych, 

bramach wjazdowych na posesję. 

§ 9. Osoby naruszające porządek publiczny oraz ustalenia niniejszego Regulaminu mogą być usunięte  

z terenów rekreacyjnych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3668


		2016-07-01T08:53:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




